

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในและภายนอกศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ระยะที่ 2) แบบเลขที่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลท่าขนอน อำเภอศรีรัตนคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลท่าขนอน

คำนวณราคากลางโดย นายพัฒนชัย อำนวยโรจจินดา

เมื่อวันที่ 18 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	2. งานหลังคา โครงหลังคา วัสดุบุฉ								
	-แผ่นเพลาท 0.15x0.15 ม.หนา 6 มม.	9.00	แผ่น	111.60	1,004.40	-	-	1,004.40	
	-เหล็กกล่อง 4"x4" หนา 2.0 มม.	4.10	ท่อน	869.52	3,565.03	-	-	3,565.03	
	-เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.0 มม.	35.67	ท่อน	443.93	15,834.98	-	-	15,834.98	
	-เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2" หนา 2.0 มม.	12.37	ท่อน	359.81	4,450.85	-	-	4,450.85	
	-แผ่นเมทัลชีท หนา 0.40 มม.	105.80	เมตร	93.00	9,839.40	-	-	9,839.40	
	-แผ่นครอบข้างปิดขอบ หนา 0.40 มม.	9.20	เมตร	51.00	469.20	-	-	469.20	
	-น็อคยึดแผ่น	420.00	ตัว	1.70	714.00	-	-	714.00	
	-น็อคยึดแผ่นครอบ	27.00	ตัว	1.20	32.40	-	-	32.40	
	-ค่าแรงมุงเมทัลชีท	70.80	ตร.ม.		-	80.00	5,664.00	5,664.00	
	-ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลัก	648.90	กก.		-	10.00	6,489.00	6,489.00	
	3. งานสี								
	-สีกันสนิมทาเหล็ก	64.51	ตร.ม.	54.59	3,521.60	35.00	2,257.85	5,779.45	
	-สีน้ำมันทาเหล็ก	64.51	ตร.ม.	40.44	2,608.78	38.00	2,451.38	5,060.16	
	4. งานอื่นๆ								
	-งานถมหินผุ	243.60	ลบ.ม.	119.37	29,078.53	16.67	4,060.81	33,139.34	